
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

12.03.2015 року                                                                                         № 34 

 

Про присвоєння поштової адреси 
 

 Розглянувши заяву ФО-П Тараненка О.Г., мешканця с. 

Григорівка Гребінківського району, керуючись ст.ст. 31, 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти магазину «Автозапчастини», який збудований 

Тараненком Олексієм Григоровичем, поштову адресу: м. Гребінка, вул. 

Петроовського, 49 А.  

 

 

 

 

    Міський голова                                                            Ф. Мілевський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

